

Årsredovisning

för

RS Stenius AB

556853-1502

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Stenius, Styrelseledamot

2024-12-06

Styrelsen för RS Stenius AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av personal för transportverksamhet av gods. Arbetsområdet sträcker sig över hela Norrland. I bifirman R.S Stenius Motorcentralen i Sollefteå, bedrivs försäljning av motorfordon i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bilförsäljningen minskat i omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 847	2 349	2 746	1 784	1 877
Resultat efter finansiella poster	-26	-61	134	-134	-26
Soliditet (%)	16	18	15	5	23

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 752	-60 748	127 004
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-60 748	60 748	0
Årets resultat			-26 236	-26 236
Belopp vid årets utgång	50 000	77 004	-26 236	100 768

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr (75 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 004
årets förlust	-26 236
	50 768
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 768
	50 768

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 846 594	2 349 153
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 856 594	2 349 153
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenad		-468 186	-901 579
Övriga externa kostnader		-305 983	-436 843
Personalkostnader	2	-1 047 822	-1 007 537
Övriga rörelsekostnader		0	-7 437
Summa rörelsekostnader		-1 821 991	-2 353 396
Rörelseresultat		34 603	-4 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 964	-56 519
Summa finansiella poster		-60 839	-56 505
Resultat efter finansiella poster		-26 236	-60 748
Resultat före skatt		-26 236	-60 748
Årets resultat		-26 236	-60 748

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

240 000

250 000

Summa varulager

240 000

250 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

355 232

369 427

Övriga fordringar

20 577

30 811

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 000

12 000

Summa kortfristiga fordringar

381 809

412 238

Kassa och bank

Kassa och bank

10 005

29 044

Summa kassa och bank

10 005

29 044

Summa omsättningstillgångar

631 814

691 282

SUMMA TILLGÅNGAR

631 814

691 282

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 004	137 752
Årets resultat		-26 236	-60 748
Summa fritt eget kapital		50 768	77 004
Summa eget kapital		100 768	127 004
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		198 346	201 877
Övriga skulder till kreditinstitut		64 455	90 617
Summa långfristiga skulder		262 801	292 494
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 896	24 840
Förskott från kunder		0	32 000
Leverantörsskulder		50 528	97 761
Övriga skulder		177 681	98 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 140	18 226
Summa kortfristiga skulder		268 245	271 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		631 814	691 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	105 000
Försäljning	0	-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-57 563
Försäljningar/utrangeringar	0	57 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 90 351 kr (115 457 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 455	90 316
	64 455	90 316
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 896	24 840
	25 896	24 840

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	203 000	203 000
	203 000	203 000

Sollefteå 2024-12-06

Robin Stenius
Robin Stenius